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a) te kcte zoresi re plote per tc vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne re kryejc detyren; 
c) re mos jete i denuar me vendim te forrrres se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) tc mos kete ndaj tij rnasa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta tc etikcs, sjelljes dhe komunikimit; 
I) tc demonstrojc aftesi te punes ne grup dhe re motivimit 

Aplikanti duhct te plotesoje kritcret e pergjithshmc si vijon: 

1. Kriteret c pergjithshme dhe kriteret e posacme 

Shkolla e Mcsrne Profesionale "Hamdi Bushati" Shkoder ju njofton per krijimin e vcndit te lire per 

pozicionin: 
- Mesimdhenes le teorise profesionale me kohc te plote, DrejtimiHotcleri -Turizern, 

(nje mesimdhenes} 

Ne zbatim te ligjit ur, 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; tc ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhc 
formimin profesional ne Republikcn e Sbqiperise": te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e.organizimit dhe te funksionirnit tc Agjencise Kornbetare 
tc punesirnit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14, dt.27.05.2021, "Per menyren e organizimit dhc 
veprirntarisc se se institucioneve re arsimit dhe formimir profcsional, si dhe aspektet e menaxhimit tc 
burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillirnit te otruesve te arsirnit dhe formirnit profesional dhe 
zhvillimit te vazhduar profcsional te pcrsonclit", 

DREJTORlSE JURJDll(E DHE BURI.VlEVE NJEREZORE 
DREJTORISE E MARREDHENlEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESlMJT DHE AFTESIYE 

Londa: Njoftim per vend tc lire 

Shkoder , me/'-._. [):J. 2024 
Nr.1%--prot. 

REPlJBLIKA ESIIQIPERISE 
MINISTRIA E EKONOMISE KULTlJRES DHE INOVACIO~IT 

ACJENCIA KOMBE.TARE E PlJNESIMH DHE /\F'TESIVE 
SHKOLLA E ME.SM!{ PROFESIOSALE '' HAMDI BlJSIIATI" Sf-lKODER 
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DREJTOR I SHKOLLES 
JV[ERITA ZENELI 

Te gjitha dokurnentet duhet te jene origjinale ose kopje re noterizuara te tyre. Dokumcntet ne gjuhen 
e huaj duhet te jene tc perkthyera ne gjuhen shqipe dhe rroterizuara. 
Dokumentct e apli irnit dorezohen nc zyren e protokollit te ofruesit publik te AFP-se, 
brenda dates.26-:-o t 2024 

a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne), sipas shtojces I l tcketij udhezirni; 
c) kartcn e identitetit; 
d) diplomen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokurnentacion tjeter qe verteton kualifikimct, trajnimet apo te tjera te permendura ne CV: 
g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e inforrnacionit; 
h) vertetim te gjendjes shendetesore; 
i) vertetirn te gjendjes gjyqcsore; 
j) vertetim nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakren nje rckomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 

2. Dokumentet e aplikirnit: 

a) te kete diplorne tc nivelit master profesional ose tc barasvlcrshme, ne re njejten fushe me njerin nga 
kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se/ 
b) te ketc te pakten 1 (nje) vit pervoje purre ne fushen, ne te cilen ka krycr studimct; 
c) te njohe dhe te perdore teknologj ine e inforrnacionit: 

Aplikanti duhet te ploiesoje kriteret e posacme si vijon: 
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